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Til medlemmer av programrådet 

Dato:  

INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 20.09.2022 

Sted: N-202 

Tid: Kl. 12.15-14.00 

 

SAKSLISTE: 

  

O-sak 10/22 Orienteringer 
  

- Studiestart og undervisning høsten 2022. 

- Hvor står RETHOS-arbeidet 

- Periodisk programevaluering ved PSI 22/23 

- 29. november blir ny dato for desembermøtet i PR. 

 

Utdanningsleder og studieleder informerer.  

V-sak 16/22 Endre eksamensform PSY2405 

Emneansvarlig ønsker å tilføre (1) et krav om innlevering av en obligatorisk oppgave 

for å kunne gå opp til eksamen og (2) endre eksamensform fra en tretimers 

skoleeksamen til tre dager hjemmeeksamen i PSY2405. (Vedlegg 1) 

 

Forslag til vedtak: 

Programrådet vedtar å innføre obligatorisk oppgave og endre eksamensformen fra 

skoleeksamen til tredagers hjemmeksamen for PSY2405. 

V-sak 17/22 Nytt emne Cross-cultural studies on Cognition and Emotion (Brazil) 

Som del av DIKU-prosjektet med Brasil er det planlagt å opprette et nytt emne for 

Master-kandidater (og PhD-kandidater) ved UiO og partneruniversitetene i Brasil. 

(vedlegg 2) På bakgrunn av prosjektet er det utarbeidet en ny emnebeskrivelse for det 

tiltenkte emnet (vedlegg 3).  

 

Forslag til vedtak: 

Programrådet vedtar å opprette det nye emnet Cross-cultural studies on Cognition and 

Emotion. 

V-sak 18/22 PSY2408 – LGBTQI+ Awareness 

Høsten 2020 vedtok programrådet å opprette det valgbare emnet PSY2408 (V-sak 20/2020). 

Programrådet var den gang positiv til opprettelsen, men ønsket at det skulle utarbeides 
klarere retningslinjer for fremtiden for opprettelse av nye valgbare PSY-emner.  
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PSY2408 har vært et veldig populært emne blant studentene. Ekstern emneansvarlig er 

interessert i å fortsette å tilby emnet, men bare på forutsetning av fortsatt emneansvar og med 

minimal inkludering av interne ressurser.  

Forslag til vedtak 1: 

Programrådet anbefaler PSI tilbyr emnet våren 2023 med ekstern underviser og 

emneansvarlig. Programrådet anbefaler at bruk av eksterne emneansvarlig forblir et unntak. 

 

Forslag til vedtak 2:  

Programrådet åpner for å hyre inn eksterne eksperter til å holde enkeltsesjoner. Hvis emnet 

skal gå mener programrådet det er viktig at emnet i hovedsak driftes med interne ressurser 

som emneansvarlige og undervisere. 

 

D-sak 7/22 Vanskelig å dra på utveksling, PSYC2230 – Kognitiv nevrovitenskap 

 

Opptak til masterretningen Cognitive Neuroscience krever at studenten tar emnet PSYC2230 

– Kognitiv nevrovitenskap. Dette emnet har bare undervisning i høstsemesteret. Gitt 

oppbygging og gjennomføring for bachelorprogrammet betyr det at studenter som ønsker å gå 

denne veien må ta emnet på 5. semester. Dette er semesteret studentene kan reise på 

utveksling. Er det behov for å legge bedre til rette for utveksling for studenter som ønsker å 

søke masterprogrammet i Cognitive Neuroscience?  

 

Løsningsforslag: 

1) Ikke gjøre noe endring. 

2) Finne alternativt emne innenfor kognitiv nevrovitenskap på utveksling.  

3) Bytte rekkefølge mellom valgfritt psykologiemne på vårsemesteret (4. semester) med 

ett av emnene på høstsemesteret (3. semester, PSY2101 -Helsepsykologi, PSY2503 – 

Kultur- og samfunnspsykologi, PSY2013 – Kvalitativ metode) 

4) Tilby PSYC2230 både høst- og vårsemester.  

 

D-sak 6/22 Ressursbruk og dimensjonering av emner 

 

Programrådet har tidligere påpekt behovet for en gjennomgang av samlet ressursbruk på 

undervisningen vi tilbyr. Vi ønsker å starte en prosess der målsettingen er å kunne ferdigstille 

og vedta et ressursrammeverk for undervisningsvirksomheten vår.  

 

I 2017 ble det utarbeidet et forslag til ressursrammer for emnekategorier ved PSI (vedlegg 3), 

men disse ble ikke formelt vedtatt av Programrådet. Dette forslaget tok ikke hensyn til ressurs 

knyttet til eksamen/sensur, og vi ser at dette aspektet inkluderes i ressursrammeverket. Dette 

reflekteres i arbeidsdokumentet for nye ressursrammer ved PSI for omfang på undervisning, 

pensum og vurdering på emner (vedlegg 4).     

 

Utdanningsleder og studieleder innleder.   

Eventuelt  

 

 

Vibeke Moe      Jostein Eikrem Koløen 
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Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 

 


